Durante la visita también se 
puede identificar que, las condiciones de almacenamiento de los medicamentos no cumplen 
con buenas prácticas, el registro de uso de medicamentos está completo. Se identifica un 
producto que contiene Ivermectina con tiempo de retiro de ciento veintidós (122) días, pero 
indican no ser de uso en animales en producción, solo en novillas y vacas en periodo de 
secado. El encargado desconoce cuál es el tiempo de retiro de este producto, situación que 
asume puede ser la causa del residuo encontrado. A este respecto el auditor generó las